2

[image: image1.png]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  от 31 декабря 2021 года  № 31
	Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

              В  соответствии с законом Смоленской области от 23.11.2011 № 101-з «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Устава Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27декабря 2012 года № 31.

3.  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2022 года.
Глава     муниципального        образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского   района   Смоленской

области                                                                                                 З.В. Кулаженкова
                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                 к решению               Совета           депутатов

    Монастырщинского  городского поселения

   Монастырщинского  района     Смоленской

области

 от 24 декабря 2021 года № 31
Структура

Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

	Инспектор

_1354092635.doc
[image: image1.png]